

| | | | |
|--|----------|----------------------|--------|
| 製品名 ロイヤルゼリープラセンタ | | | |
| 軽減税率 対象商品 | | 小分類名 清涼飲料水 | |
|  | | その他 | |
|  | 包装 | 希望小売価格 (消費税抜) (円) | 配送単位 |
| | 50ml×10本 | 5,000 | |
| 製品特長 ●ロイヤルゼリープラセンタは、数ある素材から厳選した生ロイヤルゼリー1000mgとプラセンタエキス末200mgを贅沢に使用した、芳醇で濃厚なドリンクです。 ●爽やかなゆずの香りと、優しい甘さのはちみつが感じられる、ゆずはちみつ味です。(無果汁) | | | |
| 50ml×10本  4 9 8 7 3 0 6 2 0 1 4 4 6 W175.6×D72.3×H109mm | | | |
| 栄養成分表示 1本 (50ml) 当たり | | | |
| エネルギー | | | 15kcal |
| たんぱく質 | | | 0.4g |
| 脂質 | | | 0g |
| 炭水化物 | | | 3.1g |
| 食塩相当量 | | | 0.025g |
| 生ロイヤルゼリー 1000mg* プラセンタエキス末 200mg* カフェイン 0mg ※製造工程中に配合 | | | |
| 原材料名 | | | |
| ぶどう糖果糖液糖 (国内製造) | | | |
| 生ロイヤルゼリー | | | |
| プラセンタエキス末 (豚肉を含む) | | | |
| 精製はちみつ | | | |
| 添加物：トレハロース、安定剤 (増粘多糖類)、香料、酸味料、保存料 (安息香酸Na)、カラメル色素、甘味料(アセスルファムK、スクラロース) | | | |
| ●原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)：【豚肉】 | | | |